
                                                                                                                                   Проєкт 

 
 

КОБЕЛЯЦЬКА МІСЬКА РАДА 

         ПОЛТАВСЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(четверте пленарне засідання сорок другої сесії восьмого скликання)  

 

РІШЕННЯ 

 

09 квітня 2024 року        м. Кобеляки                                             № 

 

Про надання права підпису без 

довіреності та внесення змін до 

Єдиного державного реєстру 

юридичних осіб, фізичних осіб- 

підприємців та громадських 

формувань  

Відповідно до статей  25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. 17 Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, 

фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», на підставі рішень 

п'ятої сесії Кобеляцької міської ради восьмого скликання від 25.01.2021 № 7 

«Про затвердження заступника міського голови», першого пленарного 

засідання двадцять шостої позачергової сесії Кобеляцької міської ради  

восьмого скликання від 17.11.2022 № 5 «Про обрання заступника Кобеляцького 

міського голови», враховуючи рекомендації постійних комісій міської ради 

мандатної та з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, дотримання 

прав людини, громадського порядку, законності та запобігання корупції та з 

питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін, міська рада   

ВИРІШИЛА:  

 

1. Надати право підпису без довіреності та внести зміни до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань (далі ЄДР) у відомості про осіб, які можуть вчиняти дії від імені 

юридичної особи Кобеляцької міської ради (код ЄДРПОУ 21051562), 

заступнику міського голови Омельченку Сергію Васильовичу на період 

тимчасової відсутності  виконуючого повноваження міського голови-секретаря 

міської ради Кіптілого Василя Анатолійовича. 

2. Надати право підпису без довіреності та внести  зміни до ЄДР у 

відомості про осіб, які можуть вчиняти дії від імені юридичної особи 

Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради (код ЄДРПОУ 04057304), 

заступнику міського голови Омельченку Сергію Васильовичу на період 

тимчасової відсутності  виконуючого повноваження міського голови-секретаря 

міської ради Кіптілого Василя Анатолійовича. 



2 
 

3. Надати право підпису без довіреності та внести зміни до Єдиного 

державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань (далі ЄДР) у відомості про осіб, які можуть вчиняти дії від імені 

юридичної особи Кобеляцької міської ради (код ЄДРПОУ 21051562), 

заступнику міського голови Брейку Михайлу Михайловичу на період 

тимчасової відсутності  виконуючого повноваження міського голови-секретаря 

міської ради Кіптілого Василя Анатолійовича. 

 

4. Надати право підпису без довіреності та внести  зміни до ЄДР у 

відомості про осіб, які можуть вчиняти дії від імені юридичної особи 

Виконавчого комітету Кобеляцької міської ради (код ЄДРПОУ 04057304), 

заступнику міського голови Брейку Михайлу Михайловичу на період 

тимчасової відсутності  виконуючого повноваження міського голови-секретаря 

міської ради Кіптілого Василя Анатолійовича. 

 

5. Зобов’язати виконуючого повноваження міського голови-секретаря 

міської ради Кіптілого Василя Анатолійовича внести зміни до ЄДР у відомості 

про осіб, які можуть вчиняти дії від імені юридичної особи, протягом 7 (семи) 

календарних днів.  

 

6. Контроль за  виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 

міської ради мандатну та з питань депутатської діяльності, етики, регламенту, 

дотримання прав людини, громадського порядку, законності та запобігання 

корупції та з питань економічної політики, власності, бюджету, тарифів та цін. 

 

 

 

Виконуючий повноваження міського 

голови-секретар міської  ради                               Василь КІПТІЛИЙ

          

 

 

 

 

                                                      

 

 

 

 

 


